Ita potuit rationem perficere constantis auxilii pauperibus ferendi, 

secum trahens in opere caritatis familias urbis locupletes. Aegros vise-

bat et consolabatur, iis solacium praebebat, qui in custodia tenebantur 

quique eius curae spiritali commissi erant, semper omnes adhortans, 

ut in Dei misericordia fiduciae et patientiae causas quaererent. 

Cum, anno MDCCXXXXII, Franciscus Antonius est gravi morbo cor

reptus, statim intellexit se vitam hanc esse conclusurum eamque Deo 

devovit perfecta cum laetitia, patriam appetens caelestem. Mortuus est 

Sacramentis Ecclesiae refectus et invocata tutela Virginis Immacu

latae, die 29 mensis Novembris, eodem anno MDCCXXXXII, et mox circa 

eius corpus exanimatum, palam propositum in ecclesia, totus populus 

Lucerinus confluxit, qui servo bono et fideli, a Domino ad praemium 

aeternum vocato, gratum suum animum et venerationem aperuit. 

Corpus Servi Dei sepultum est in eadem ecclesia, quam is materiali 

opere refecerat, cuius tot annos decus curaverat et in qua longi et infa-

tigabilis apostolatus labores sustinuerat. Ex eo die illius fama sancti

tatis ita aucta est et vulgata, ut post quattuor solos annos, anno vide

licet MDCCXXXXVI, Episcopus Lucerinus statuerit Processus Informa

tivos instruere respectu Causae Beatificationis et Canonizationis Servi 

Dei. Causa introducta anno MDCCCXXXII, instructi sunt Processus apo

stolici « d e virtutibus theologalibus, cardinalibus aliisque connexis», 

quas Leo X I I I Decessor Noster edixit heroum in modum exercitas De

creto die 1 mensis Iunii, anno MDCCCLXXXXI, edito. 

Post Processus canonicos consultum est de duobus miraculis pre

cationi Francisci Antonii Fasani tributis; et post faventem senten

tiam Sacrae Rituum Congregationis, expressam in Congregationibus 

praeparatoriis sicut etiam in Congregatione Generali, et dein a Papa 

Pio XI I Decreto die 4 mensis Martii anno MCMLI prodito approbatam, 

idem Summus Pontifex altarium honores decrevit Venerabili Fran

cisco Antonio, illum in Beatorum numerum referendo, die 15 mensis 

Aprilis eodem anno MCMLI. 

Paulo post quaesitum est de alia mira sanatione, quae obtenta 

dicebatur deprecatore Beato Francisco Antonio. Instructo Processu 

canonico, disceptatum est de hoc asserto miraculo apud Sacram Con-
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gregationem pro Causis Sanctorum, estque disceptatio feliciter con

clusa tum in Congressu Peculiari Patrum Consultorum die 27 mensis 

Novembris anno MCMLXXXIV,, tum in Congregatione Ordinaria Patrum